
UCHWAŁA NR XXXVIII/230/2026 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ożarowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
1. Przedstawiciele Gminy Ożarów: 

1) Monika Mazur 
2) Małgorzata Samson 
3) Dariusz Łabudzki - lekarz 
4) Piotr Gierach 
5) Marta Kozieł 
6) Beata Kwiecińska 

2. Przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Ożarowie: 
1) .Jolanta Wąsik 

3. Wyznacza się przewodniczącego komisji konkursowej w osobie Piotra Gieracha. 

§ 2.  
1. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 
2. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie określonym w § 1 ust. 1 i ust.2 

według zasad ustalonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, przy zachowaniu kolejności czynności, o których mowa w § 4 tego 
rozporządzenia. 

§ 3.  
Przewodniczący komisji konkursowej przekazuje Radzie Miejskiej w Ożarowie regulamin 

konkursu oraz projekt ogłoszenia o konkursie. 

§ 4.  
Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy 

cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936747C5-132C-4B2E-BA8C-BF89DA37151A. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936747C5-132C-4B2E-BA8C-BF89DA37151A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, kierownik 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej wybierany jest w drodze konkursu, który 

przeprowadza komisja konkursowa powołana przez podmiot tworzący. Podmiotem tworzącym 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ożarowie jest Gmina Ożarów w imieniu, 

której czynności nadzoru na rzecz Rady Miejskiej, wykonuje Burmistrz Ożarowa. W związku z 

koniecznością obsadzenia stanowiska Dyrektora, zasadne jest podjęcie działań zmierzających do 

wyłonienia kandydata spełniającego wymagania określone w obowiązujących przepisach prawa, 

gwarantującego prawidłowe i efektywne funkcjonowanie zakładu oraz realizację zadań z zakresu 

ochrony zdrowia mieszkańców gminy. Powołanie komisji konkursowej jest niezbędnym i 

obligatoryjnym etapem procedury konkursowej. Skład oraz tryb działania komisji określają 

przepisy wykonawcze do ustawy o działalności leczniczej, w szczególności rozporządzenie 

Ministra Zdrowia w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na stanowisko kierownika 

podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą. Komisja konkursowa zapewnia 

przeprowadzenie konkursu w sposób transparentny, obiektywny i zgodny z zasadą równego 

dostępu kandydatów do stanowiska. Podjęcie niniejszej uchwały mieści się w zakresie zadań 

własnych gminy w obszarze ochrony zdrowia oraz w kompetencjach Rady Miejskiej, wynikających 

z ustawy o samorządzie gminnym. Uchwała ma charakter porządkowy i proceduralny, a jej 

przyjęcie umożliwi sprawne przeprowadzenie konkursu i wybór Dyrektora SPZOZ w Ożarowie. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936747C5-132C-4B2E-BA8C-BF89DA37151A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/230/2026 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


